青競向上第３０９号

令和７年１月２２日

競技団体の長  殿

青森県競技力向上対策本部

          本部長 小谷 知也

             （公印省略）

令和６年度女性アスリート指導者等研修会の開催について（案内）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、青森県競技力向上対策本部では、2026 年に本県で開催される青の煌めきあおもり国ス

ポでの皇后杯（女子総合成績第１位）獲得に向け、女性アスリートの競技力向上を図るため、こ

の度、女性アスリートの指導者やトレーナー等を対象とした標記研修会を下記により開催するこ

ととしました。

つきましては、貴団体所属の女性アスリート指導者の出席について御配慮くださるようお願い

します。

なお、貴団体からの参加希望が４名以上の場合となる場合は、事前に下記担当者へ御連絡くだ

さい。

記

１ 日 時 令和７年２月２２日（土）１０時００分～１２時００分（受付：９時３０分～）

２ 会 場 青森県総合社会教育センター「大研修室」

       〒030-0111青森市大字荒川字藤戸１１９－７ ℡:017-739-1251（代表）

３ 内 容  別添開催要項のとおり

４ その他

（１）別紙参加申込用紙を、２月１２日（水）までに下記担当宛てにメール又はFAXで提出し

てください。

（２）出席者への旅費、日当等については、貴団体にて御負担いただくようお願いします。

【担当】

〒030－8540 青森市長島一丁目１番１号

青森県競技力向上対策本部事務局

（青森県教育庁スポーツ健康課内）

事務局員  大坂  淳
 TEL ：017-734-9159 FAX：017-734-8275
Mail：atsushi_osaka@pref.aomori.lg.jp